
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000907 入札日時 令和 6年 7月 5日　　午後01時30分

グランドピアノの購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 1月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社伊藤楽器
1 落札                          ¥1,970,000                   

株式会社河合楽器製作所
                          ¥2,140,000                   2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社伊藤楽器　松戸支店　支店長　大久保　英樹

（２）落札額 （税抜）         ¥1,970,000

（税込） うち消費税        ¥2,167,000           ¥197,000

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000988 入札日時 令和 6年 7月12日　　午後01時30分

小型免震台の購入
件名

納入場所 文化財保存活用課美術館準備室(松戸市南花島4-63-5　2階)

納入期限 令和 6年 9月30日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社商華堂
1 落札                            ¥740,000           ¥700,000

有限会社新成田総合社
辞退                            ¥765,000                   2

株式会社鈴木事務機販賣
辞退                            ¥808,000                   3

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社商華堂　代表取締役　渡部　学

（２）落札額 （税抜）           ¥700,000

（税込） うち消費税          ¥770,000            ¥70,000

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000984 入札日時 令和 6年 7月12日　　午後01時45分

学校保健室備品（医療用備品）購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 6年 9月30日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

東京医療商事株式会社
1 落札                          ¥2,437,000                   

株式会社スタッフ
                          ¥2,480,000                   2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

東京医療商事株式会社　代表取締役　千葉　昌範

（２）落札額 （税抜）         ¥2,437,000

（税込） うち消費税        ¥2,680,700           ¥243,700

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000999 入札日時 令和 6年 7月12日　　午後02時15分

小学校給食用備品(包丁まな板殺菌庫等)の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 1月10日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社関東三貴
1 落札                          ¥3,390,000                   

新日本厨機株式会社
                          ¥3,430,000                   2

株式会社中西製作所
                          ¥3,500,000                   3

日本調理機株式会社
                  4         ¥3,530,000                   

日本給食設備株式会社
                  5         ¥3,580,000                   

株式会社アイホー
                          ¥3,590,000                   6

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社関東三貴　代表取締役　石井　勝之

（２）落札額 （税抜）         ¥3,390,000

（税込） うち消費税        ¥3,729,000           ¥339,000

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001004 入札日時 令和 6年 7月12日　　午後02時30分

小学校給食用備品(二槽シンク等)の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 1月10日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

新日本厨機株式会社
1 落札                          ¥3,300,000                   

株式会社関東三貴
                          ¥3,350,000                   2

日本調理機株式会社
                          ¥3,440,000                   3

日本給食設備株式会社
                  4         ¥3,450,000                   

株式会社アイホー
                  5         ¥3,460,000                   

株式会社中西製作所
                          ¥3,500,000                   6

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

新日本厨機株式会社　千葉営業所　営業所長　堀　智也

（２）落札額 （税抜）         ¥3,300,000

（税込） うち消費税        ¥3,630,000           ¥330,000

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001000 入札日時 令和 6年 7月12日　　午後02時45分

小学校給食用消耗品(樹脂食器)の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 6年 8月26日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

大蔵商事株式会社
1 落札                          ¥3,833,680                   

新日本厨機株式会社
                          ¥4,010,960                   2

日本給食設備株式会社
                          ¥4,220,000                   3

株式会社アイホー
                  4         ¥4,279,650                   

日本調理機株式会社
                  5         ¥4,279,650                   

株式会社中西製作所
                          ¥4,600,000                   6

三和工業株式会社
辞退                  7                                     

納期に対応できないため。

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

大蔵商事株式会社　東京支店　支店長　鷺谷　敬

（２）落札額 （税抜）         ¥3,833,680

（税込） うち消費税        ¥4,217,048           ¥383,368

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180


